MACA FECHADA DE TRANSPORTE E ISOLAMENTO (MACA BOLHA) 
- Resultado: Deserta. Lote 02 - Objeto: Aquisição de PISCINA DE DESCONTAMINAÇÃO 
Empresa adjudicatária: RESGATECNICA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE RESGATE 
EIRELI, CNPJ: 15.453.449/0001-82 - Valor total do lote: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil 
reais) - Salvador/BA, 15/10/2021. OSVALDO SILVA LIMA JUNIOR - SD QPBM, Pregoeiro 
Oficial. HOMOLOGAÇÃO O Comandante-Geral do CBMBA, no uso de suas atribuições, em 
conformidade com o art. 112, XVI, Lei Estadual n° 9.433/2005, homologa o resultado do Pregão

[...]

Serviço de auditoria de conformidade, para apoiar a adequação dos espaços físicos 
do prédio sede da Procuradoria Geral do Estado (PGE), no CAB, em razão da COVID-19, com 
foco em saúde, segurança e higiene das pessoas, no valor global estimado de R$ 10.900,00 
(dez mil e novecentos reais). Unidade Orçamentária - 06.601, Fonte - 154, Projeto/Atividade - 
5365, Elemento da Despesa - 33.90.39. Prazo 12 (doze) meses, a partir da data da assinatura 
(26/10/2021). Regime de Execução/Forma de Pagamento: Empreitada por preço unitário.

[...]

GD Serviços Internet Ltda EPP. Objeto: Prestação 
de serviços de conectividade denominado REDE GOVERNO IV, lote 6, contemplando links de 
internet banda larga fixa, de acordo com as especificações do Termo de Referência e da proposta 
apresentada. Valor Global Estimado: R$ 9.144,00 (nove mil, cento e quarenta e quatro reais). 
Vigência: 36 (trinta e seis) meses, a contar da data da assinatura.  Modalidade de Licitação: 
Pregão Eletrônico nº 132/2020. Regime de Execução: Empreitada por preço unitário. Forma de 
Pagamento: Através de ordem bancária ou crédito em conta corrente.